

Zarządzenie Nr 40/2012
Burmistrza Suchowoli

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2012 r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i Uchwały Nr XVIII/93/12 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchowola na 2012 r,

§1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 400.352,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 400.352,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów - 20.024.223,00 zł

- dochody bieżące - 19.664.444,00 zł

- dochody majątkowe - 359.779,00 zł

2) Plan wydatków - 17.633.805,00 zł

- wydatki bieżące - 17.556.511,00 zł,

- wydatki majątkowe - 77.294,00 zł.

Nadwyżka dochodów gminy w wysokości 2.390.418,00 zł z przeznaczeniem na:

1. planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1.878.753,00 zł,


2. planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 229.180,00 zł,

3. spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 282.485,00 zł zaciągniętej w 2011 r.

§4. Objaśnienia do Zarządzenia stanowi Załącznik Nr 3.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ


mgr inż. Kazimierz Marciszek

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Suchowoli z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Rodzaj: Porozumienia z JST

Razem:	81 076,00	0,00	81 076,00
--------	-----------	------	-----------

Rodzaj: Własne

Razem:	14 694 892,00	0,00	14 694 892,00
--------	---------------	------	---------------

Rodzaj: Zlecone

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
		4300	Zakup usług pozostałych	0,00	7 850,00	7 850,00
		4430	Różne opłaty i składki	0,00	392 502,00	392 502,00
			Razem:	2 457 485,00	400 352,00	2 857 837,00

Burmistrz
mgr inż. Karimierz Marciszek

**Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 40/2012
Burmistrza Suchowoli
z dnia 25 kwietnia 2012 r.**

Objaśnienia

W dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 400.352,00 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę (Pismo Nr FB-IL3111.113.2012.AK z dnia 16 kwietnia 2012 r.).

BURMISTRZ

mgr inż. Kazimierz Marciszek